

بسم الله الرحمن الرحيم

سران غرب؛ اکنون با زبان خود به جنایاتی اعتراف می‌کنند که ابتدا در اعمال‌شان دیده می‌شد!

(ترجمه)

خبر:

آموس هوکشتاین، مشاور پیشین جو بایدن، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا، ادعای بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل را مبنی بر کشته شدن شماری از سربازان اسرائیلی در نوار غزه به دلیل کمبود مهمات رد کرد و گفت که او «نمک‌نشناس است و حقیقت را نمی‌گوید».

هوکشتاین این سخنان را روز سه‌شنبه در پیامی در پلتفرم ایکس منتشر کرد؛ پس از آن‌که نتانیاهو در یک نشست خبری مدعی شده بود تعدادی از سربازان اسرائیلی در جریان نبردهای زمینی در غزه به دلیل کمبود مهمات کشته شده‌اند.

او در واکنش به این ادعا به کمک‌های نظامی آمریکا به اسرائیل اشاره کرد که به گفته او بیش از ۲۰ میلیارد دالر بوده و بزرگ‌ترین میزان کمک نظامی در تاریخ روابط دو طرف به شمار می‌رود. هوکشتاین همچنین از اعزام دو ناو هواپیمابر آمریکایی به منطقه و مقابله با دو حمله ایران در ماه‌های جون و اپریل ۲۰۲۴ یاد کرد.

این مقام پیشین آمریکایی افزود که آمریکا در دشوارترین لحظات از اسرائیل دفاع کرده و جان شمار زیادی از شهروندان اسرائیلی را نجات داده است. او تأکید کرد: «تنها پاسخ قابل قبول برای بایدن و مردم این کشور این است که بگوید: متشکریم». (اناتولی)

تبصره:

هوکشتاین با این سخنانش راز تازه‌ای را برملا نکرد، بلکه همان حقیقتی را تأیید کرد که بسیاری آگاهانه چشم خود را بر آن بسته‌اند و حکام سرزمین‌های اسلامی نیز آن را از دید مردم‌شان پنهان می‌سازند. آنچه امروز از جنایت، وحشی‌گری و فساد از سوی کیان یهود دیده می‌شود، چیزی جز نتیجه و خطای بزرگ آمریکا، بریتانیا و دیگر دولت‌های استعمارگر نیست.

این کیان فاسد یک پروژه‌ی استعماری و یک منفعت‌راهبردی برای غرب در قلب سرزمین‌های اسلامی است. از همین‌رو غرب همواره آن را با همه ابزارهای قدرت و بقا حمایت و تقویت می‌کند تا به‌عنوان یک پایگاه پیشرفته در میان سرزمین‌های اسلامی باقی بماند. ترس آنان از این است که امت اسلامی بار دیگر قدرت، حاکمیت و خلافتی را که در آغاز قرن گذشته ویران کردند، بازپس گیرد.

از این‌رو، نگاه به آمریکا، بریتانیا و دیگر دولت‌های کفر، جز به‌عنوان دشمنان اصلی نگاهی درست نخواهد بود؛ همان‌گونه که کیان یهود، فرزند نازپرورده‌ی آنان است. تاریخ و واقعیت امروز هر دو گواه این حقیقت‌اند و آن را به‌روشنی تأیید می‌کنند. اگر خشم و فشار افکار عمومی در کشورهای غربی به‌ویژه نسل جوان به‌خاطر حمایت دولت‌های‌شان از کیان یهود نبود، بی‌تردید امروز سربازان غربی پیشاپیش سربازان یهود در میدان‌های نبرد حضور می‌داشتند.

این نبرد امت با غرب و کیان یهود، نبرد میدئتی و اعتقادی است و محصول سال ۲۰۲۳ یا حادثه هفتم اکتبر نیست؛ بلکه هفتم اکتبر ۲۰۲۳ تنها بهانه و زنگ هشدار برای یهود و غرب بود تا رویکرد تازه‌ای در مقابله با امت و تلاش امت برای آزادی و رهایی از استعمار در پیش بگیرند. آن‌ها در واکنش، با وحشی‌گری و گستاخی کامل دندان‌های خود را نمایان کردند و آن را در جسم امت فرو بردند.

پس تا وقتی امت این نبرد را جدی و بزرگ نشمارد، نمی‌تواند نجات پیدا کند و دوباره به پا خیزد. به همین دلیل لازم است که امت دور گروهی صادق، آگاه و فعال جمع شود؛ گروهی که بتواند ابتکار عمل را به دست گیرد، حکومت‌های سرکوبگر را که بر مسلمانان فشار می‌آورند از میان بردارد و خلافت راشده بر منهج نبوت را بر جای این حکومت‌های ظالم برپا کند. این خلافت، خود در برابر غرب و یهود خواهد ایستاد و به کمک الله سبحانه و تعالی، آنان را از سرزمین‌های ما شکست خورده و رانده بیرون خواهد کرد.

نویسنده: مهندس خلیل عبدالرحمن

12 شعبان 1447 ه.ق.

31 فبروری 2026 م.

مترجم: حسین سلحشور